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HENKILÖKOHTAISEN AVUN EETTISET PERIAATTEET  


   


Henkilökohtainen apu on vammaispalvelulain mukaista toimintaa. Henkilökohtaisessa avussa 
 avustaja-  järjestelmällä toteutettuna on kyse työsuhteesta, jossa vammainen ihminen on 
 työnantaja ja/tai työnjohtaja ja henkilökohtainen avustaja on hänen työntekijänsä. Seuraavas-
 sa lueteltujen eettisten periaatteiden tulee toteutua tässä työsuhteessa. 


Tässä esitteessä henkilökohtaisen avustajan työnantaja ja/tai työnjohtaja on työnantaja ja 
 henkilökohtainen avustaja on työntekijä.   



Henkilökohtaisen avun eettiset periaatteet 



IHMISARVO  


Jokaisella ihmisellä on arvo ja häntä tulee kunnioittaa ainutkertaisena yksilönä, jolla on oikeus 
 elää hyvä ja arvokas elämä. Työntekijän ja työnantajan tulee kunnioittaa toistensa elämänhis-
 toriaa ja henkilökohtaista elämänkatsomusta. 



ITSEMÄÄRÄÄMISOIKEUS 


Työnantajalla on oikeus itsenäiseen elämään ja oikeus päättää siihen liittyvistä asioista. 


Työnantaja päättää henkilökohtaisen avun sisällön ja toteutustavan. Työsuhteen osapuolet 
 kunnioittavat toistensa itsemääräämisoikeutta omaan elämäänsä. 


  



YKSITYISYYS  


Työnantaja ja työntekijä kunnioittavat toistensa fyysistä, psyykkistä ja sosiaalista loukkaamat-
 tomuutta ja yksityisyyttä.  



AMMATILLISUUS 


Työajalla työnantaja ja työntekijä ovat työsuhteessa. Molemmat sitoutuvat työsuhteen ehtoihin 
 ja luottamukselliseen yhteistyöhön.   


Työnantaja ja työntekijä huolehtivat hyvästä työilmapiiristä ja sen ylläpidosta. Hyvä vuorovai-
 kutus osapuolten välillä on molempien vastuulla ja hyvän työnteon edellytys. Kommunikoin-
 nissa halutaan ymmärtää toista, käytetään ymmärrettävää kieltä ja tarvittaessa kommunikoin-
 nin apuvälineitä.  


  



LUOTETTAVUUS 


Työnantaja ja työntekijä ovat toiminnassaan luotettavia ja vastuullisia. Kumpikin osapuoli vas-
 taa työsuhteesta johtuvista velvoitteista toisilleen.  



SALASSAPITO  


Työsuhteessa  työnantaja ja työntekijä kunnioittavat toistensa yksityisasioita. Työntekijä  on 
vaitiolovelvollinen: hän ei missään tilanteessa  (työsuhteen päättymisen jälkeenkään)  kertoa 
työssään kuulemiaan, näkemiään ja tekemiään työnantajaan liittyviä yksityisiä asioita muille. 
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